
（別　表）

平成１9年度事業認定事務内訳表

事業費（千円） 取得完了 事前説明会

収用 使用 （用地費及び補償費） 申出年月日 実施日

3,712,863
(725,958)
1,810,862
(944,924)
186,078
(33,480)
13,000
(12,000)
139,021
(39,800)
143,311
(39,800)
71,646
(11,100)
5,596,785
(55,000)
879,687
(340,000)
1,441,440
(1,044,880)
2,119,533
(162,528)
3,307,246
(53,658)

0.00 19,421,472
84,754.46 (3,463,128) 53

0.00 15,708,609
74,714.46 (2,737,170) 44

上段（建物）
下段（土地）

※ 21 学校教育法第１条に規定する学校又はこれに準ずるその他の教育若しくは学術研究のための施設
23 社会福祉事業法による社会福祉事業若しくは更正保護事業法による更正保護事業の用に供する施設又は職業能力開発促進法による公共職業能力開発施設若しくは職業能力開発総合大学校
31 国又は地方公共団体が設置する庁舎、工場、研究所、試験所その他直接その事務又は事業の用に供する施設
32 国又は地方公共団体が設置する公園、緑地、、広場、運動場、墓地、市場その他公共の用に供する施設

38日 158,000 4,906.01 0.00

46日 158,000 2,213.45 0.00

刈谷市 刈谷市保健センター改築工事 H19.05.16 H19.06.22

社会福祉法人
薫徳会

障害者ケアホーム「（仮称）薫徳会ケアホーム」及び障害者グループ
ホーム「（仮称）薫徳会グループホーム」施設整備事業

H19.06.26 H19.08.10

H19.09.29

H19.11.20

H19.10.31

H19.09.15

H19.01.20

H19.02.19

H19.09.29

H19.09.29

H19.05.19

H19.04.20

158,000

158,000

－

158,000

158,000

158,000

158,000

158,000

158,000

158,000

H19.12.20

H20.01.3114 H20.10.24

H20.02.14

18 H20.11.04

1 H20.11.27

1

9 H20.04.01

2 H20.04.14

1 H19.11.02

1 H19.08.24

H20.02.14

1 H10.05.20

1 H20.05.20

2 H20.02.14

2

21,533.81 0.00

24,356.00 0.00

9,504.91 0.00

1,738,000

0.00

0.00

0.00

1,589.00 0.00

4,200.02 0.00

4,000.26 0.00

1,191.00

１２ 件

１１ 件

44.75日

45.09日

平均所要日数

平均所要日数

平成１9年度認定分

平成１9年度申請分

－

232.00 0.00

988.00 0.00

35日豊田市東部給食センター改築整備事業 H20.02.06

44日

豊田市役所足助支所庁舎建設事業 50日

豊田市若園運動広場（仮称）新設工事 H19.12.06 H20.01.18

H19.12.28 H20.02.15

51日

豊橋市西部地域福祉センター（仮称）整備事業 49日

H19.11.26 H20.01.15

H19.11.28 H20.01.15

44日

44日

H19.10.18 H19.11.30

H19.10.18 H19.11.30

51日

H19.10.18 H19.11.30 44日

H19.07.26 H19.09.14

犬山市新庁舎建設事業

名城大学薬草園拡張整備工事

（仮称）愛西市北河田児童館建設工事

豊橋市北部学校給食共同調理場改築工事

（仮称）愛西市西川端児童館建設工事

（仮称）愛西市八輪子育て支援センター建設工事

H20.03.11

犬山市

学校法人
名城大学

愛西市

愛西市

愛西市

豊橋市

豊田市

豊田市

豊田市

23

23

32

31

23

31

31･32

31

9

10

11

5

6

7

8

3

31

21

4

2 23

1 31

10,040.00

№ 種別

－ 41日

面積（㎡）

0.00

徴収手数料

事務に要した
日数

(補正期間を
含む)

豊橋市

(前年度繰越)

地権者数
（建物所有
者の内数）

起　　　　業　　　　者 事　　　　　　　　　　　業　　　　　　　　　　　名 申請年月日 処分年月日

H19.03.01 H19.04.10

備考


